Dela toţi concurenţii de ori şi ce
categorie se recere, ca cererile să fie
scrise şi subscrise cu mâna lor proprie
şi adresate Consisloriului arckicliécesan
greco-oriental în Sibiiu, să le înainteze
aici cel mai târziu pănă la 3 1 D e
c e m b r e 1 8 9 0 s t i l u l v e c h in .

Cererile înaintate după acest ter
min nu se vor lua în considerare.

S i b i i u , din şedinţa plenară a
consistoriului arehidiecesan, ţinută la
9/21 Octobre 1896.

Dr. I I . P i i s c a r i u ,
archim. vieariu archiepiscopesc.

Dr. Elie O iş te a ,
secretari«.

Nr. 327/896 [149] 3 - 3
C O N C U R S .

Pentru întregirea posturilor învăţăto-
resci din comunele mai jos se escrie concurs
cu termin de 15 <Jile dela prima publicare
în „Tel. Român“.

1.